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TO SHARE

Paine Coapta in Casa
Unt cu Piper Verde / Zacusca

Freshly Baked Bread
Green Peppercorn Butter / Zacusci

150g | Alergeni: Gluten, Lactate | Gluten, Dairy

Bulz Crocant Interpretarea Noastra (V)
Mimaliga Prajita / Branza de Burduf / Sos BBQ

Our Interpretation of Crispy Bulz (V)
Fried Polenta / Burduf Cheese / BBQ Sauce

120g | Alergeni: Gluten, Lactate, Mustar | Gluten, Dairy, Mustard

Vrabioara de Vita A4 Japanese Wagyu

Ponzu / Susan / Bors

A4 Japanese Wagyu
Ponzu / Sesame / Borsch

120g | Alergeni: Soia, Susan | Soybean, Susan

Caviar Sevruga 30gram

Omleti / Chives / Smantana

Sevruga Caviar 30gram
Scrambled Egg / Chives / Sour Cream
50g | Alergeni: Oud, Lactate, Peste | Eggs, Dairy, Fish

Taittinger, Brut Reserve, 150ml
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Epague OSignaues

Foie Gras & Cozonac 130 lei
Cartofi Dulci / Caramel / Afine

Foie Gras & “Cozonac”

Sweet Potato / Butterscotch / Cranberry

CISMIGIU

110g | Alergeni: Lactate, Gluten, Oui | Dairy, Gluten, Eggs

Taittinger, Brut Reserve, 150ml 90 lei

Antricot de Vita Creekstone 330 lei
Cartofi Copti & Prajiti / Piper Verde / Salati din Griadina lui Tavi

Creek Stone Farm Beef Rib Eye Steak

Baked & Fried Potatoes / Green Peppercorn / Salad from Tavi’s
Garden

420g | Alergeni: Gluten, Lactate, Oui | Gluten, Dairy, Eggs

Davino, Domaine Ceptura Rouge 2018, 150 ml 66 lei

Papanasi 60 lei
Inghetati de Smantani / Fructe de Padure / Lichior Grand Marnier

Romanian Doughnut Papanasi
Sour Cream Ice Cream / Forest Berries / Grand Marnier Liqueur

120g | Alergeni: Lapte, Oud, Gluten, Fructe cu Coaji | Milk, Eggs, Gluten, Nuts

Flori de Gheata, Tohani, 75 ml 40 lei
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STARTERS

Salata de Sfecla Rosie Coapta cu Branza de Capra (V)
Vinaigrette de Nuci / Branza de Capri / Granola de Oviz / Rucola

Roasted Beetroot Salad with Goat Cheese (V)
Walnut Vinaigrette / Goat Cheese / Oat Granola / Arugula

120g | Alergeni: Alune, Lactate | Nuts, Dairy

Pastrav Somonat BBQ
Castravete / Limaie / Mar Verde / Caviar de Pistriv

BBQ Salmon Trout
Cucumber / Lemon / Green Apple / Trout Caviar
120g | Alergeni: Peste, Fructe cu Coaja | Fish, Nuts

Tartar de Biban de Mare
Avocado / Citina / Ceapa Rosie Murati / Vanilie

Seabass Tartar
Avocado / Sea Buckthorn / Pickled Red Onion / Vanilla
120g | Alergeni: Peste | Fish

Rillettes de Porc Mangalita
Briosa / Muraturi / Chutney de Ceapa

Mangalitsa Pork Rillettes
Brioche / Pickles / Onion Chutney

120g | Alergeni: Mustar, Lactate, Gluten, Oud | Mustard, Dairy, Gluten, Eggs

Degustare de Trufe Negre Romanesti (V)
Fritter / Cappuccino / Branza la Gritar

Romanian Black Truffle Tasting (V)
Fritter / Cappuccino / Grilled Cheese
120g | Alergeni: Lactate, Gluten | Dairy, Gluten
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Main Courses

Legume Nicoise (V)
Quinoa / Masline / Spanac / Rosii Confite / Ou Posat
Vegetable Nicoise (V)

Quinoa / Olives / Spinach / Tomato Confit / Poached Egg
150g | Alergeni: Oui | Egegs
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85 lei

Adaugati Somon Afumat

Add Smoked Salmon

50 lei

“Risotto” Fregola cu Ciuperci de Padure (V)
Paste Fregola / Ciuperci de Padure / Andive / Camembert Local

Fregola “Risotto” with Forest Mushrooms (V)
Fregola Pasta / Forest Mushrooms / Endive / Local Camembert
150¢ | Alergeni: Gluten, Lactate | Gluten, Dairy

Creveti Tiger cu Spuma de Mamaliga
Spuma de Mamiligd / Vadouvan / Bisque de Creveti
Tiger Prawns with Polenta Foam

Polenta Foam / Vadouvan / Prawn Bisque

160g | Alergeni: Crustacee, Lactate | Shellfish, Dairy

85 lei

140 lei

Adaugati Danube Caviar 5gr
Add Danube Caviar 5gr

45 lei

Coaste de Vitd Creekstone Farm
Musaca / Sos din Vin Feteasca Neagra

Creekstone Farm Braised Beef Short Rib
Moussaka / Red Wine Feteasca Neagra Jus
160g | Alergeni: Sulfiti, Gluten, Telind | Sulphites, Gluten, Celery
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Ceafa de Mangalita cu Crema de Varza
Varza / Cartofi / Ceapa / Mustar

Magalitza Pork with Creamy Cabbage

Creamy Cabbage / Potato / Onion / Mustard
160g | Alergeni: Lactate, Mustar, Gluten | Dairy, Mustard, Gluten

Vribioara de Miel cu Crochetd de Gulas
Crochetd de Gulas / Ardei Dulce & Acrisor / laurt

Lamb Loin with Goulash Croquette
Goulash Croquette / Sweet & Sour Peppers / Yogurt

150g | Alergeni: Gluten, Lactate | Gluten, Dairy

File de Limba de Mare cu Crema de Midii de Mare Neagra
Supa Crema de Midii de Marea Neagra / Curry Thai / Morcov

Sole Fillet with Black Sea Mussel Chowder
Black Sea Mussel Chowder / Thai Curry / Carrot
150¢ | Alergeni: Peste, Crustacee, Lactate, Telind | Fish, Shellfish, Dairy, Celery
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180 lei

190 lei

250 lei
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Desserts

Pliacinta de Mere cu Sorbet de Dovleac 50 lei

Sorbet de Dovleac / Bezea / Scortisoara

Apple Pie with Pumpkin Sorbet
Pumpkin Sorbet / Merinque / Cinnamon

120g | Alergeni: Lactate, Gluten, Oua, Fructe cu Coaja | Dairy, Gluten, Eggs, Nuts

Ganache de Ciocolata Neagra 72% 60 lei
Cafea / Lichior Baileys / Nuci

Dark Chocolate Ganache 72%
Coffee / Baileys Liqueur / Walnuts
120g | Alergeni: Lactate, Ouid |Dairy, Eggs

Selectie de Branzeturi Romanesti Premium 65 lei
Miere cu Trufe / Paine

Premium Romanian Cheese Selection
Truffle Honey / Bread

120g | Alergeni: Lactate, Gluten | Dairy, Gluten
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Couvert-ul (paine si unt) nu este inclus si va fi taxat cu 22 lei/persoand, TVA inclus.

Please note couvert (bread and butter) is not included and a tax of 22 lei/person (VAT included) will be charged.

Toate preturile sunt exprimate in lei si includ TVA.

All prices are in lei and include VAT.

Daci suferiti de o alergie, va rugim solicitati informatii suplimentare inainte de a plasa comanda.

If you have an allergy, please request additional information before ordering.

Unele preparate pot contine materie prima decongelati, in anumite perioade ale anului.

Some dishes might contain raw ingredients that have been defrosted, in certain periods of the year.

Datorita respectului pentru ingrediente si sezonalitate precum si al inspiratiei Chef-ului, anumite
preparate sau elemente ale acestora pot suferi modificiri, ce vor fi comunicate de citre personalul
de servire.

Due to the respect of the ingredients and the seasonality as well as the inspiration of the Chef, some dishes or

some of their elements may be modified, which will be communicated by our staff.

Pentru lista completi de alergeni si valoarea nutritionala a produselor,
va rugam scanati codul QR aliturat:
For the complete list of alergens and the nutritional value for our products,

please scan the QR code
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